LINEA VENTILACION & EXTRACCION
LINEA APC
 Ventilador de tipo helicoidal
 Ideal para colocar en vidrio
 Incluye interruptor de encendido y apagado
 Con tapa de cierre
 Color blanco
 Motor silencioso

Tel.: (011) 4257-8889 Fax (011) 4254-7414
Email: info@goldpoint.com.ar Pagina web: www.golpoint.com.ar
1
LINEA VENTILACION & EXTRACCION
LINEA ASB
Ventilador de tipo centrifugo
Con clapeta que evita entrada de aire
Color blanco
Motor silencioso
Fácil instalacion
Facil limpieza
Modelo Diametro Peso Voltaje Frecuencia Potencia Area Aplicable
cm Kg Volts Hz Watts m2
ASB-15 15 2.5 220 50 20 15-20
ASB-20 20 3 220 50 30 20-25
ASB-25 25 3.5 220 50 40 30-37
ASB-30 30 4 220 50 55 45-55
ASB-45 45 5 220 50 65 55-70
ASB-50 50 6 220 50 75 70-90
ASB-60 60 8 220 50 85 80-120
LINEA APT
 Extractor de tipo helicoidal
 Ideal para colocar en baños
 Construido en plastico